
Zarządzenie Nr 22 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia  28 lutego 2014r. 

 

w sprawie określenia kryterium dochodowego na potrzeby rekrutacji do Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Rynie  

 

 

 

 Na podstawie art. 20 c ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) w związku z art. 6 ust.1  ustawy  

z dnia 6  grudnia 2013 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw 

(Dz.U. z 2014r., poz.7) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2013r. poz.594 ze zmianami) zarządzam, co następuje:  

 
 

§ 1. Określam kryterium dochodowe obliczane w stosunku procentowym do kwoty, o której  

       mowa w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych  

       (Dz. U. z 2013 r. poz. 1456, z późniejszymi zmianami) w wysokości    

 

 

Wysokość dochodu :   do          150 %  (obecnie 574 zł)       - 5 pkt 

                                    powyżej 150 %                                   - 0 pkt   

              

Spełnianie tego kryterium jest potwierdzane oświadczeniem rodzica kandydata. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Szkolno–Przedszkolnego  

       w Rynie. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

 

 

                                                                                                            Józef Karpiński 

 


